PREFEITURA MUNICIPAL DE

GUAPOREMA
Estado do Paraná

Rua Pará, 86 – Telefax: (0xx44) 3684 1206 / 3684 1210
CEP 87810-000 – CNPJ/MF 75.378.844/0001-70

e-mail: pmguaporema@uol.com.br
site:    www.guaporema.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017 – A – EMPREGO PÚBLICO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Guaporema - PR, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições do Concurso Público, conforme ANEXO I, aberto através do Edital de
Concurso Público Nº 002/2017.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será
realizada no dia 18 de junho de 2017, com início às 09h00min, na Escola Municipal
Monteiro Lobato, sito à Rua XV de Novembro, nº 123 - Centro, em Guaporema-PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência
mínima de 30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Guaporema- PR, 12 de junho de 2017.

Célio Marcos Barranco
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE

GUAPOREMA
Estado do Paraná

Rua Pará, 86 – Telefax: (0xx44) 3684 1206 / 3684 1210
CEP 87810-000 – CNPJ/MF 75.378.844/0001-70

e-mail: pmguaporema@uol.com.br
site:    www.guaporema.pr.gov.br

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
267669 ASSISTENTE SOCIAL CRISTIANE MIRANDA 82268006
268748 ASSISTENTE SOCIAL ELIZABETE MESSIAS SILVA 44775689
268235 ASSISTENTE SOCIAL FABIANA PERIN DA COSTA VASSI 81381852

267808 ASSISTENTE SOCIAL
FRANCIELI GONCALVES DA
COSTA POLZIN

87547493

268614 ASSISTENTE SOCIAL JOELMA CHELINHO GALVÃO 100258730
268144 ASSISTENTE SOCIAL QUEREN GONÇALVES OLIVEIRA 105066503
268307 ASSISTENTE SOCIAL SIMONE FIORINI VENTURA 70933365
268837 ASSISTENTE SOCIAL VERA LÚCIA PIRES DA COSTA 43047442
268634 INSTRUTOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E LÚDICAS ALAN PINELLI 89577888
268924 INSTRUTOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E LÚDICAS ALINE SILVA 94990203
267794 INSTRUTOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E LÚDICAS BRUNA SCOTTI FARIA 110139420
268638 INSTRUTOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E LÚDICAS LAÍS ZOLIN 106467358
267919 INSTRUTOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E LÚDICAS LEANDRO CORA GOMES 100831767
269028 INSTRUTOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E LÚDICAS LUIZ FELLIPE FERREIRA 124348978
268990 INSTRUTOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E LÚDICAS MAICON MUNIZ DE OLIVEIRA 135154628
267757 INSTRUTOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E LÚDICAS NAILA CRISTINA LIRA THEODORO 106467714

268945 INSTRUTOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E LÚDICAS
NATHAN CLAUDIO PURIFICAÇÃO
FERREIRA

105339607

269034 INSTRUTOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E LÚDICAS SIMONE CUNHA DA CRUZ 78275405
268984 INSTRUTOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E LÚDICAS THIAGO FURLAN PASSAMANI 96820445
268735 INSTRUTOR DE INFORMÁTICA FERNANDO APARECIDO GIOPATO 100631369
267606 INSTRUTOR DE INFORMÁTICA GIANMEY MARTINS 80211392
268081 INSTRUTOR DE INFORMÁTICA JOÃO PAULO SANTOS 98065687

267603 INSTRUTOR DE INFORMÁTICA
KETILLEN CARLA CASSIANO
BARRANCO

99246723

268377 INSTRUTOR DE INFORMÁTICA LAYANE MIAN DE MEDEIROS 102798899
267641 INSTRUTOR DE INFORMÁTICA QUEZIA GONÇALVES OLIVEIRA 105066422
268624 MONITOR DE OFICINAS ADRIANA XAVIER BELA 391227592
267766 MONITOR DE OFICINAS CRISTIANE BARQUILHA ZOLIM 107495347
268818 MONITOR DE OFICINAS FRANCIELE SANTOS 581137565
268333 MONITOR DE OFICINAS JAKELINI MOURA ZANELATO 107041427

268025 MONITOR DE OFICINAS
TATIANE FONSECA CORREIA
SANTOS

89940389

268174 MONITOR DE OFICINAS THAINARA ROCHA MARCELO 106467897
268142 PSICÓLOGO ANSELMA PATRICIA SOUZA 99379707
268906 PSICÓLOGO DENISE SANTOS FERREIRA 91827166
268314 PSICÓLOGO FLÁVIO APARECIDO ZANALDI 33424187

267882 PSICÓLOGO
GRACIELLI CRISTIANE RADECKI
DE OLIVEIRA

102250079

268833 PSICÓLOGO
NATANI KAROLINE DA SILVA
ZANI

101905438